
Číslo smlouvy: C120100106 
sodeX:0 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování BenefitO {dále jen "Dodatek") 

uzavřené dne 16.6.2017 mezi 

Sodexo Pass česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): Evou Sanetrníkovou, Konzultantkou pro motivaci 
(dále jen „Sodexo") 

a 

Město Valašské Klobouky 
se sídlem: Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, PSČ 766 01 
IČ: 00284611, DIČ: CZ00284611 
bankovní spojení: 292 669 434/0300 
zapsanou v obchodním rejstříku: 801 - Obec 
zastoupený (jméno, pracovní pozice): Mgr. Eliška Olšáková, starostka města 
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice): Bc. Jana Pmčková, vedoucí finančního odboru 
e-mail Kontaktní osoby:  
tel./fax Kontaktní osoby:  
(dále jen „Klient") 

(společně dále jen „Strany") 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování Benetit6: 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 16.6.2017 Smlouvu o zprostředkování Benefit6 (,,Smlouva"), 
dohodly se společně na jejích změnách takto: 

1/ V čl. I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 4), 5) a 9), které se nahrazuje novým zněním takto: 

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě 
BenefitO nebo k převodu prostředkO na nepeněžní plnění (,,Produkty"): 

igJ Gastro Pass !D Fokus Pass* IDJ cafeteria 

igJ Gastro Pass CARD ID Dárkový Pass ID MojeBonusy 

igJ Flexi Pass IQ MujSwap 

igJ Flexi Pass CARD 
* Poukázky Fokus Pass slouží výhradně k úradě zboží a služeb v souladu s Vyhláškou MF č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních 
a sociálních potřeb. 

5) [Klient si přeje používat výše zvolené karetní produkty společnosti Sodexo: 

D jako samostatné karty igj jako jednu multiproduktovou kartu Multi Pass CARD 

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek D ano, igj ne. 

U Poukázek odebraných v papírové podobě bude tištěno logo Klienta D ano, igj ne. 

U karty MPC bude provedena Personalizace igj ano, D ne. 

Grafická úprava karty MPC bude jglstandardní, Os logem, Oindividuální. I 
9) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Sodexo na základě této Smlouvy, jejích 

případných změn a dodatkO, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle 
Ceníku, který je přílohou č. 1 VO~ a podle Ceníku individuálního, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. 
V případě rozporu mezi Ceníkem a Ceníkem individuálním má vždy přednost Ceník individuální. ] 

2/ Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o znění odst. 11) a to následovně: 

ll)Strany se dále odchylně od VOP dohodly, že Sodexo provede dodávku objednaných Elektronických karet, resp. 
navýšení Kreditu již na základě řádné Objednávky Elektronické karty, resp. Objednávky Kreditu, aniž by bylo 
třeba předchozí provedení úhrady odměny Sodexo ze strany Klienta. Klient je povinen uhradit cenu objednaných 
Elektronických karet, resp. Kreditu, spolu s příslušnými poplatky, ve lhOtě 14 kalendářních dnO po doručení 
příslušné faktury. 



Číslo smlouvy: C120100106 * sodexo 
3/ Příloha č. 3/2017 Smlouvy „Ceník individuální" se rozšiřuje o oddíl F. Multi Pass CARD(MPC) a to 

následovně: 

F. Multi Pass CARD (MPC) 

Druh služby Poplatek (zvýhodněný) 

Správa uživatelských účtfi 
(měsíční poplatek za aktivní účty Gastro a Flexi) 

Objednání elektronického Gastro Pass kreditu - 
(% z objednávaného kreditu/Stravného) 

Poplatky za služby Gastro Dobropisování elektronického Gastro Pass 
Pass CARD a Flexi Pass kreditu (% z dobropisovaného 
CARD kreditu/Stravného) 

Objednání elektronického Flexi Pass kreditu 
(% z objednávaného kreditu) 

Dobropisování elektronického Flexi Pass kreditu 
(% z dobropisovaného kreditu) 

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

Vydání karty Vydání karty v rámci automatické obnovy 
Karta do šuplíku 

Doručení karty 
Doručení karty na firemní adresu (jednorázový poplatek za 1 místo doručení) 

ČP 

Individualizace vzhledu 
Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

karty Personalizace kartv názvem společnosti v ceně kartv 
Personalizace karty jménem zaměstnance 

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon) 

Uživatelská podpora blokace kartv v ceně kartv 
odblokování karty v ceně karty 
reset PIN kódu v ceně karty 

V oříoadě individuálního desionu ie: 
Minimální oočet karet Multi Pass CARD k výrobě 1000 ks 
Doooručená minimální skladová zásoba Multi Pass CARD 500 ks 
Počet dodatečně vyráběných Multi Pass CARD minimálně 1000 ks 

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpisO účinných k datu vyúčtování poplatku. 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom. 

Na dOkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpisy. 

V 13,~~*:;. dne 1' 1
\ ~ '1.0'l..1- Valašské Klobouky dne .....7:-2022 




